
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

č. 2863/2022/GŘ/OM 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
dle $ 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen jako „občanský zákoník“) 
(dále jen jako „příkazní smlouva“ nebo „smlouva“) 

Zámek Štiřín, příspěvková organizace 
se sídlem Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice -Štiřín 

zastoupené Mgr. Petrem Veselým, generálním ředitelem 
IČO: 62933906 
DIČ: CZ62933906, plátce DPH 
kontaktní e-mail 
číslo bankovního účtu: č. ú. 3730201/0710, vedený u České národní banky 

(dále jen jako „příkazce“) na straně jedné 

a 

fyzická osoba 

Daniel Dostál 
se sídlem Jašíkova 1533/4, 149 00 Praha 11 — Chodov 

IČO: 12635651 
DIČ. pNNNOONSSSNNE íce DPH 
zapsaný v Živnostenském rejstříku vedeném Uřadem městské části Praha 11 

kontaktní -m [NSS 

(dále jen jako „příkazník“) na straně druhé 

(oba dále jen jako „smluvní strany“) 

takto: 

Příkazní smlouva 

L 
Předmět smlouvy 

1.. Předmětem této smlouvy je úplatné obstarání záležitostí příkazníkem pro příkazce, resp. jeho 
zákazníky a hosty, a to zejména provádění masáží v rozsahu činností, který je jako příloha č. 1 

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „příkaz“). 

2.  Příkazce se zavazuje za provedení příkazu v souladu se všemi podmínkami stanovenými touto 

smlouvou zaplatit příkazníkovi odměnu v souladu s čl. II. této smlouvy. 

II. 

Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za činnost příkazníka podle této smlouvy (dále jen jako „odměna“) je stanovena dohodou 
smluvních dle ceníku jednotlivých činností uvedeném v příloze č. 1. K odměně bude příkazníkem 

připočtena DPH dle sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.



Odměnu bude příkazník účtovat příkazci na základě daňového dokladu — faktury vystavené do 15 

(patnácti) dnů po skončení každého kalendářního měsíce, v němž došlo k provedení příkazu podle 

této smlouvy. 

Daňový doklad — faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních 

předpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo příkazce a příkazníka, 

účtovanou částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum vystavení 

a splatnosti faktury, razítko a podpis příkazníka. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že daňový doklad — fakturu je možné vystavit elektronickou formou. 

Řádně vystavený daňový doklad — faktura je splatný do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne jeho 

doručení příkazci na dresu gy Dnem zaplacení je den odepsání fakturované 

částky z účtu příkazce ve prospěch účtu přikaznika. 

Pokud daňový doklad — faktura nebude splňovat podmínky určené tímto článkem smlouvy či 

platnými a účinnými právními předpisy pro daňové doklady, nepůsobí vůči příkazci žádné právní 

účinky. V těchto případech bude daňový doklad — faktura příkazcem příkazníkovi vrácena. 

   

  

III. 

Doba trvání smlouvy a možnosti jejího ukončení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.6. 2023, nebo do vykonání příkazů v souhrnné 

částce 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) bez DPH, resp. do okamžiku, kdy 

by dalším příkazem byla výše uvedená částka překročena, a to podle toho, která z výše uvedených 

skutečností nastane nejdříve. 

Příkazce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu ve dvouměsíční výpovědní době, a to i bez uvedení 

důvodu. Příkazník je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v šestiměsíční výpovědní době, a to i bez 

uvedení důvodu. 

Příkazce je oprávněn vypovědět tuto smlouvy bez výpovědní doby v případě podstatného porušení 

smlouvy příkazníkem. Za podstatné porušení se považuje zejména neplnění příkazů dle této 

smlouvy či opakující se stížnosti na činnost příkazce ze strany hostů a/nebo zákazníků příkazce. 

Účinnost této smlouvy lze dále ukončit i v případech stanovených občanským zákoníkem, není-li 

touto smlouvou ujednáno něco jiného. 

Výpovědní doba počínají běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé smluvní straně, v případě výpovědi bez výpovědní doby bude smlouva 

ukončena okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Výpověď bude druhé smluvní straně doručena do vlastních rukou na její adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy, popřípadě na jinou adresu oznámenou dle odst. 7 věty druhé tohoto článku. 

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu příkazce nebo příkazníka uvedenou 

v záhlaví této smlouvy, pokud není mezi smluvními stranami písemně nebo v této smlouvě 

dohodnuto jinak. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 

z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi 

tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty. 

Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 

služeb se řídí $ 573 občanského zákoníku.



IV. 

Závazková část 

Smluvní strany se zavazují si poskytnout při plnění této smlouvy potřebnou součinnost. 

Příkazník se zavazuje činnosti specifikované v čl. I. odst. | této smlouvy zajistit a postupovat při 

výkonu této činnosti poctivě, pečlivě a s odbornou péčí, jak je vymezena v $ 5 odst. I občanského 

zákoníku, s použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, podle 

pokynů příkazce a v souladu s jeho zájmy, které jsou příkazníkovi známy. Příkazník je povinen 

bezodkladně příkazci sdělovat všechny příkazníkem zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit 

či změnit pokyny či jemu známé zájmy příkazce. Od příkazcových pokynů se příkazník může 

odchýlit, pokud to je nezbytné v zájmu příkazce a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. Obdrží- 

li příkazník od příkazce pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, 

když na něm příkazce trvá. 

d 
Příkazník je povinen před provedením příkazu dle této smlouvy povinen zkontrolovat a převzít o 

2 
zákazníka a/nebo hosta příkazce potvrzení o úhradě za služby. Vzorové potvrzení je přílohou č. 

této smlouvy. 

Příkazník je povinen příkazci průběžně podávat úplné a pravdivé zprávy a jeho činnosti vykonané 

na základě této smlouvy. 

Příkazník provede příkaz osobně. Svěří-li provedení příkazu jinému, odpovídá ve všech případech, 

jako by příkaz prováděl sám. 

V případě, kdy ze strany hosta či zákazníka příkazce bude uplatněna reklamace na poskytnuté 

služby dle příkazu, se příkazník zavazuje poskytnout maximální možnou součinnost s vyřešením 

této situace, a to včetně poskytnutí slevy, náhradní služby apod. v souladu s platnou a účinnou 

právní úpravou, která je zejména spotřebitelům garantována. V těchto případech je příkazník 

povinen na tuto skutečnost příkazce upozornit a patřičným způsobem tuto skutečnost zohlednit 

v rámci své odměny (např. v případě slevy uplatnit pouze % část odměny, V případě „náhradní“ 

masáže nepožadovat za tuto činnost žádnou odměnu). 

Příkazník nemá právo na úhradu hotových výdajů a účelně vynaložených nákladů souvisejících 

s provedením příkazu od příkazce vedle odměny, neboť odměna již zahrnuje paušální náhradu 

nákladů spojených s jednotlivými činnostmi vykonávanými podle této smlouvy. Prostory příkazce, 

v nichž příkazník vykonává činnosti dle této smlouvy, jsou příkazníkovi poskytnuty po dobu trávní 

smlouvy a pro plnění příkazů této smlouvy bezúplatně. 

V. 

Ochrana osobních údajů 

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že v rámci své obchodní spolupráce dle této smlouvy 

zpracovávají navzájem své osobní údaje, resp. osobní údaje svých zástupců a třetích osob. Smluvní 

strany zpracovávají zejména identifikační údaje, kontaktní údaje a ekonomické údaje 

(např. bankovní spojení, údaje o finanční situaci apod.). Smluvní strany získávají tyto osobní údaje . 

přímo od druhé smluvní strany nebo z veřejně dostupných zdrojů. 

Zároveň pokud je potřebné zpracovávat i další údaje poskytují si smluvní strany tímto výslovný 

souhlas ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, se 

zpracováním veškerých takových to osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za 

účelem splnění smluvních a dalších povinností.



VI. 

Povinnost mlčenlivosti 

Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích, tvořících obchodní tajemství příkazce a zdržet 

se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy příkazce. Dále se příkazník zavazuje 

nevyužít údajů, získaných od příkazce ani těch, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k příkazci 

založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám jinak než 

za účelem řádného plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvají i po skončení 

účinnosti této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami. 

Příkazník se zavazuje utajovat tyto informace alespoň v takovém rozsahu a stakovou péčí, jakou 

používá k utajení svých vlastních důvěrných informací, pokud tímto postupem příkazník neporuší 

povinnost uloženou zákonem. 
VIL 

Smluvní pokuta 

1. Za porušení níže uvedených smluvních povinností je příkazník povinen zaplatit příkazci tyto 

smluvní pokuty: 

a) pro případ porušení povinností uvedených v čl. II. a IV. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 

500,- Kč (slovy: pět set korun českých), a to za každý takovýto případ, 

b) za porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. VI. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 

2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každý takovýto případ, 

c) za porušení každé další povinnosti uložené příkazníkovi touto smlouvou, která není utvrzena 

žádnou ze smluvních pokut dle tohoto odstavce, smluvní pokutu ve výši 250,- Kč (slovy: dvě 

stě padesát korun českých) za každý takovýto případ či i jen započatý den, v němž bude 

porušení této povinnosti příkazníka trvat. 

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků příkazce na náhradu škody 

vůči příkazníkovi a lze je požadovat opakovaně a kumulativně. 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dní ode dne doručení jejího uplatnění příkazcem příkazníkovi. 

© VIM 
Řešení sporů 

Veškeré spory vzniklé z této smlouvy či v souvislosti s ní budou primárně řešeny smírnou cestou. Pokud 

se nepodaří takovéto spory vzniklé mezi smluvními stranami vyřešit do 30 (třiceti) kalendářních dnů od 

jejich vzniku, budou rozhodnuty s konečnou platností obecným soudem v České republice, příslušným 

podle sídla příkazce. 
IX. 

Závěrečná ujednání 

1.. Vztahy mezi příkazcem a příkazníkem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy. 

2. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 

stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 

či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 

či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. 

3. Strany si ujednaly, že délka promlčecí doby ve smyslu $ 630 občanského zákoníku ohledně 

závazků, které příkazníkovi vůči příkazci vzniknou podle této smlouvy, činí 10 (deset) let ode dne, 

kdy právo příkazce mohlo být uplatněno poprvé. 

4.  Příkazník přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu $ 1765 odst. 2 občanského zákoníku.



10. 

Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě v listinné podobě. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí příkazce 
nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - IX. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Přílohy: © Příloha č. I — Specifikace činností včetně ceníku 
Příloha č. 2— Vzorové potvrzení o úhradě 

Ve Štiříně dne Zd- 6. 2027- V Praze dne LL LZ 
So ooo Roe 0 Ava VAK HK00né0 

za příkazce: 

Mgr. Petr Vese 
generální ředitel 

   
     

  

Zámek Štiřín, příspěvková organizace



Příloha č. 1 
Specifikace činností včetně ceníku 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

.“ 
CENA s 

MASÁŽE ČAS DPH 

iKlasická a regenerační masáž (záda, šíje, krk) 30 min/60 min 400/800 

Zvolené partie (nohy zepředu, zezadu, dekolt, krk) 30 min/60 min 400/800 

[Reflexní masáž chodidel 30 min/60 min 400/800 

Celotělové masáž (90 min 1000 

iReflexní masáž chodidel 30 min 400 

jKokosová masáž 60 min 800 

Olejová masáž 60 min 7800 

Jiná relaxační masáž p min 800     
  

 



Příloha č. 2 
Vzorové potvrzení o úhradě 

  

Drobný prodej 
[2P20210011 

Číslo: DP20210011 

  

Dodavatel: — 
ZÁMEK ŠTIŘÍN, příspěvková organizace Odběratel - plátce 
Ringhofferova 711. 

251 68 Kamenice - Štiřín 
Česká republika 
IČO: 62933906 

DIC; CZ62933906 
Plátce DPH 
Příspěvková organizace není vedena v OR 

  Bankovní spojení 
č.účtu : 3730201/0710   

  
  

  

Česká národní banka Způsob úhrady: Vlastní 
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 Datum: 18.03.2021 
IBAN CZ 4407100000000003730201 Splatnost: 18.03.2021 
SWIFT CNBACZPP DUZP: 18.03.2021 

Variabilní symbol: DP20210011 

Položka Od Do Mj. RDPH Základ DPH DPH Čelkem s DPH 
Massage (Kokosova masáž (60 min. 18.03.2021. 10.03.2024 1 10% 727,27 Kč 72,73 Kč 800,00 Kč 
» 
  

Celkem s DPH: 800,00 Kč 

PŘEHLED UHRAD 
ZPS uray hrazen 

lover plát 800,00 Kč 

| REKAPITULACE DPH 
  

  

  

  

Sazba Základ DPH DPH Čelkem s DPH 

1% 727.27 kč 32,73 Kč 800,00 Kč 
Celkem 727,27 Kč 72,73 Kč 800,00 Kč 

Martin Doležal Částka k proplacení 
0,00 Kč 

  
  

Převzal: Dodavatel;     
 


